
RVS 2022



0

0,305 0,305

0,531 0,226

-0,531

0

0

0

0

0

0

0

RVS 2022



0

0,305 0,305

0,531 0,226

-0,531

0

0

0

0

0

0

0

RVS 2022 3 n°  rouge  PC  04 58 16 01 08



Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

Parc Assistance

0,000

0,000

CH                                 

Sortie parc Assistance

12,964

0,432

0,432 12,532

1,141

0,709 11,823

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    Ruoms - Lanas ES 1

AUBENAS

Zone étalonage

00,000

D 579

AUBENAS

D 579

Distance 12,964 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    Ruoms - Lanas ES 1
Distance 12,964 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

1,966

0,825 10,998

2,921

0,955 10,043

5,310

2,389 7,654

10,107

4,797 2,857

4,170

D 579

PRADONS

D 579

ST MAURICE
D'ARDECHE

FIN Zone étalonage
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    Ruoms - Lanas ES 1
Distance 12,964 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

10,419

0,312 2,545

11,335

0,916

Attention on roule doucement 

!!                                                           

Pas de chauffe de pneus. 1,629

12,118

0,783 0,846

12,197

0,079 0,767

12,456

0,259 0,330

LANAS1

D 114

D 114

LANAS
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    Ruoms - Lanas ES 1
Distance 12,964 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

12,964

0,330 0,000
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Section 1 & 2

Temps 00:22:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 8,837

0,755

0,755 8,082

0,940

0,185 7,897

1,446

0,506 7,391

2,015

0,569 6,822

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    ES 1-3-5-7 Lanas 

PK 0,7

PK 2

Distance 8,837 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

PK 0,9

PK 1,4
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Section 1 & 2

Temps 00:22:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    ES 1-3-5-7 Lanas 
Distance 8,837 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

2,510

0,495 6,327

3,137

0,627 5,700

3,494

0,357 5,343

4,335

0,841 4,502

4,579

0,244 4,258

PK 2,5

PK 3,1

PK 3,4
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Section 1 & 2

Temps 00:22:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    ES 1-3-5-7 Lanas 
Distance 8,837 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

5,959

1,380 2,878

7,391

1,432 1,446

8,061

0,670 0,776

8,526

0,465 0,311

8,739

0,213 0,098

ALES

BALAZUC

D 204

ALES

D 204
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Section 1 & 2

Temps 00:22:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

    ES 1-3-5-7 Lanas 
Distance 8,837 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

8,837

0,098 0,000

8,837
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 11,541

0,686

0,686 10,855

1,986

1,300 9,555

2,694

0,708 8,847

4,084

1,390 7,457

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

ES 2-4-6-8 Chauzon

PK 4,0

PK 0,6

PK 1,9

PK 2,6

Distance 11,541 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

ES 2-4-6-8 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2

5,110

1,026 6,431

5,404

0,294 6,137

5,770

0,366 5,771

5,897

0,127 5,644

6,622

0,725 4,919

TOUTES DIRECTIONS

PK 5,1
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

ES 2-4-6-8 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2

7,007

0,385 4,534

8,629

1,622 2,912

10,656

2,027 0,885

11,224

0,568 0,317

11,456

0,232 0,085

LARGENTIERE

VALLON
Pt D'ARC

12

D 579

Parking Central
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Section 1 & 2

Temps 00:23:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

12ème Rallye Régional du Bas Vivarais 2
ème

 VHC 2
ème

 VHRS

ES 2-4-6-8 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 38,37 

ETAPE 1-2

11,541

0,085

Entrée Parc Ruoms

0,000
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Si vous avez besion d'aide medicale, montrez cette croix aux concurrents suivants

If you need help medica, show this cross to the following competitors

RVS 2022


